CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2021 I 2022

PORTARIA N° 26 DE 14 DE JUNHO DE 2022

EMENTA: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO
PROVISÓRIA DE INTEGRANTE DA CPL
(COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO)

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, eleito
na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais e Regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Editar o presente ato para fins de nomear a Servidora Maria Helena Rosa
da Silva para fazer parte da Comissão Permanente de Licitação - CPL - durante o período de
fruição de férias da Servidora Catarina Pereira referente ao período aquisitivo de 10/01/2021 a
09/01/2022.

Art. 20 A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
disposições contrárias.

Registra-se
Publica-se
Cumpra-se

Marilândia-ES, 14 d Junho de 2022

gl:}~;NTE ATO FOI AFIXADO NESTA
EM l#4NICIPAL DE MARLL.ÁNDIA

, 'G 1J:LfL.120 ..:.!,.:) ~ ~=-=--
SERVI R

o PRESEN-:-E ATO rot AFIX/',ê ,
NESTA PREFEITURA MUt.JlCIPI\L
~.r j\,,~ A~;~"'"i''' ~.: S '~

C:=-~--o~_ .~
Admissão. r .• ,ro

• r O de Prs 2 ~abial7a Croskopp Basto,
~hefe do Setor Legislativo

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES